c) Ericom Telekomünikasyon ve Enerji Teknolojileri A.Ş. (Şirket) ve bağlı ortaklığının bankalar nezdindeki fonlarının

kullanımının 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (6362 sayılı SPKn) ve ilgili mevzuat kapsamında incelenmesi sonucunda; suç

duyurularına konu işlemlerde (varsa) zarara uğrayan yatırımcıların, genel hukuk hükümleri çerçevesinde, yasal koşulların

oluşması halinde, mevzuata aykırılık teşkil eden bahse konu işlemlerde sorumluluğu bulunan Şirket yöneticileri aleyhine dava

açabileceklerinin Kurulumuz Bülteni ile kamuya duyurulmasına ve söz konusu hususta Şirket ortaklarının bilgilendirilmesini

teminen konunun Şirket tarafından yapılacak olan ilk genel kurul toplantısının gündemine alınmasının Şirket’ten istenmesine,

karar verilmiştir.

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Referans Menkul Değerler A.Ş.’nin sermayesinin 12.000.000 TL.’den 16.000.000 TL.’ye artırılması talebiyle

Kurulumuza yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki

şekildedir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi

Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası

Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

1. İ* T  4.800.000 40,00 6.400.000 40,00

2. Z* T  4.800.000 40,00 6.400.000 40,00

3. N* T  2.400.000 20,00 3.200.000 20,00

Toplam 12.000.000 100,00 16.000.000 100,00

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

6

2. Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş.’nin mevcut sermayesinin 29.849.670,00 TL’den 32.049.670,00 TL’ye artırılması

talebiyle Kurulumuza yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki

şekildedir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi

Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası

Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

1. Phillip Brokerage Pte. Ltd. 29.849.670 100 32.049.670 100

3. Sardis Menkul Değerler A.Ş’nin ortaklık yapısındaki değişiklik, Kurulumuzun Seri: V, No: 46 sayılı “Aracılık Faaliyetleri